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            ARCAL™ - Skyddsgaser för gasbågssvetsning

                      

          

          
            
                          
                
            ARCAL skyddsgaser för dig som svetsar

Med skyddsgaserna ARCAL™ – ARCAL Prime, ARCAL Chrome, ARCAL Speed och ARCAL Force – gör vi det enklare för dig som svetsar att göra rätt val. Med endast fyra gaser täcker vi behovet av skyddsgas för de vanligaste svetsapplikationerna på marknaden.
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        ARCAL skyddsgaser

                  
                        



                    
        
            
            På en marknad med en mängd liknande produkter vill vi erbjuda dig en smart lösning. Vi tror att smart inte behöver vara komplicerat, tvärtom är enkelhet mycket smartare. Bara då kan du koncentrera dig på det som verkligen betyder något i ditt svetsarbete, nämligen att lita på att du har en gas som är tillförlitlig, enkel att använda och alltid ger hög prestanda.
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                      Detta bör du känna till om skyddsgaser
                  
            
      
        

    




            
              

          

  



            

  
    
      
        
                  
                        

ARCAL Prime
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            Specifikation: Argon, renhet ≥ 99,998%

ARCAL Prime är en universell skyddsgas för TIG- och plasmasvetsning samt rotskydd av alla material. Du kan även använda gasen för MIG-svetsning av aluminium och kopparlegeringar eller titan och höglegerade rostfria stål.


	Hög renhet
	Perfekt yta
	Hög flexibilitet
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            Specifikation: Argon + 2% CO2

ARCAL Chrome är en universell skyddsgas för MAG-svetsning av ferritiska och austenitiska rostfria stål, t ex kemiska behållare och rör. Gasen ger dig god finish, liten mängd rök och väldigt lite svetssprut.


	Ren svets - högblankt resultat
	Kostnadseffektiv
	Låg oxidation
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ARCAL Speed
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            Specifikation: Argon + 8% CO2

ARCAL Speed är en universell skyddsgas för MAG-svetsning med trådelektrod av låg- och olegerade stål. Denna gas kan du även använda med perfekt resultat för högproduktiv svetsning, t ex robotiserade applikationer. Den ger dig god finish, liten mängd rök och väldigt lite svetssprut.


	Hög svetshastighet
	Mindre efterarbete
	Lämplig vid automatisering 
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ARCAL Force
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            Specifikation: Argon + 18% CO2

ARCAL Force är en universell skyddsgas för MAG-svetsning med tråd- och rörelektrod av låg- och olegerade stål. Gasen är tolerant mot ytföroreningar, ger god inträngning och lite svetssprut.


	Bra inträngning
	Bra svetsekonomi
	Mindre förarbete
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ARCAL Tekniska skyddsgaser
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            Air Liquide erbjuder även ett tjugotal s k Tekniska skyddsgaser. Dessa gaser väljer du när du behöver en specifik skyddsgasprodukt.
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Qlixbi - Bara klicka och svetsa
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              QLIXBI av Air Liquide (svenska)
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            Qlixbi är vårt nytt och innovativt system som kommer att förändra din framtida arbete när du svetsar med ARCAL svetsgaser


Qlixbi är ett komplett “paket” som i synnerhet gör det enkelt att byta gasflaska. Paketet omfattar en connector, som kan rotera 360°, och en 33 liters/ 300 bar gasflaska. Du får samma mängd gas, men en mycket mindre och lättare flaska. 


Connectorn “klickas” på gasflaskan och du kan börja svetsa. Connectorn finns alltid hos dig och regulatorn ansluter du bara en gång. Qlixbi och regulatorn följer sedan med dig från flaska till flaska.
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                Gasflaskor och flaskpaket används inom alla typer av verksamheter.
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                Leverans av gaser i flytande form vid förbrukning av stora volymer.
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          Produktion på plats
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                Gasproduktion på plats innebär mindre miljöpåverkan.
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      Har du några frågor om skyddsgaser?
        Fyll i vårt kontaktformulär!     

    
  

              
  
  
  You must have JavaScript enabled to use this form.
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            Air Liquide är världens ledande leverantör av gaser, teknik och tjänster för industri och sjukvård. Verksamheten finns representerad i 72 länder, har ca 67 800 medarbetare och över 4 miljoner kunder och patienter. Air Liquide i Norden utgör en del av Air Liquide-koncernen.
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